
UCHWAŁA NR 164 /1036/2021 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 18 listopada 2021 roku

w sprawie przyjęcia uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie wyboru przedstawiciela 
Rady Powiatu Mieleckiego w skład Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 

postępowania konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds.
Lecznictwa Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu w Miełcu

Działając na podstawie § 75 ust. 2 pkt. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie przyjęcia uchwały 
Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Powiatu Mieleckiego w 
skład Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania 
kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Powiatowej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu - stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Projekt uchwały przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak
2. Wicestarosta

Andrzej Bryła
3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz
4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski
5. Członek Zarządu

Bogusław Peret



UCHWAŁA NR / /2021
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia listopada 2021 roku

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Powiatu Mieleckiego w skład
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania 

kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Powiatowej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 920 z późn. zm,), art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 
roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 711 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 lit. g 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 430) Rada Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się Pana/Panią na przedstawiciela podmiotu tworzącego
wchodzącego w skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
i wybrania kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Powiatowej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie wyboru przedstawiciela Rady 

Powiatu Mieleckiego w skład Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora 

ds. Lecznictwa Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu

Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały:
W związku z koniecznością przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu, zgodnie z zapisem art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 711 z późn. zm.), konkurs 
na stanowisko zastępcy kierownika ds. lecznictwa, w przypadku gdy kierownik nie jest 
lekarzem ogłasza kierownik podmiotu leczniczego.
Zgodnie § 10 pkt 2 lit.g Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 430) w skład Komisji 
Konkursowej wchodzi m.in, przedstawiciel podmiotu tworzącego. W tym celu należy dokonać 
wyboru przedstawiciela Rady Powiatu Mieleckiego do składu Komisji Konkursowej, która 
zostanie powołana przez Dyrektora Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu
Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Oczekiwane skutki społeczne:
Uchwała nie wywołuje skutków społecznych.

Skutki finansowe uchwały i źródła ich pokrycia:
Uchwała nie wywołuje skutków finansowych.

oeZzrwłh

Dy
Wydziału Edhl/acji, Zdrowia

i Spraw

G rzegj>f^iJiecbota


